
                      

 

  
           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  Α΄  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  

 
 
Ανακοινοποίηση στο ορθό: 25-5-2023 
Γέρακας, 26-4-2023 
Αριθμός Πρωτ.: 9972 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
Tαχ. Δ/νση: Ηρώων Πολυτεχνείου 9-11                 
Τ.Κ. 15344, Γέρακας  
Πληροφορίες: Ελ. Σωτηρίου                                    
Τηλ. 210 3576010, 2103576011, 
2103576094,2103576088                                                     
e-mail:  mail@dide-anatol.att.sch.gr 

Προς       1.  Γενικά Λύκεια και ΕΠΑ.Λ.  

                        Ανατ. Αττικής 
                  2.  Γυμνάσιο με Λυκειακές Τάξεις 
                       Αυλώνα. (Ε.Κ.Κ.Ν.Α) 
                   3. Εσπ. Γυμνάσιο Λαυρίου με Λ. Τ.  
                   4. Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Γέρακα  
                        με Λ. Τ.  
  

Κοιν.      1. ΥΠΑΙΘ 

                      Γενική Διεύθυνση Ψηφιακών 
                      Συστημάτων, Υποδομών  
                      και  Εξετάσεων 
                      Δ/νση Εξετάσεων &  
                       Πιστοποιήσεων 
                      Τμήμα Α 
                   2.  Περιφερειακή Διεύθυνση 
                      Α/θμιας και Β/θμιας  
                      Εκπ/σης Ανατολικής  
                      Αττικής. 

 
                   

   ΘΕΜΑ:  Ορισμός Εξεταστικών Κέντρων για το ειδικό μάθημα των Αγγλικών γραπτών  
Πανελλαδικών εξετάσεων 2023 

 
Ο Διευθυντής Δ.Ε. Ανατολικής Αττικής 

 
 Έχοντας υπόψη: 

1) Tην  με  αριθμό  Φ.253.2/109189/Α5/08-09-2022 (ΑΔΑ:6Λ6Γ46ΜΤΛΗ-ΡΚΘ)  (ΑΔΑ:6Λ6Γ46ΜΤΛΗ-

ΡΚΘ)  Υ.Α του  ΥΠΑΙΘ. 
2) Την  με  αριθμό  Φ.253/128314/Β6/29-11-2002  Υ.Α.  (ΦΕΚ  Β΄1538/10-12-2002). 
3) Την με αριθμό 8974α/26-4-2023 Απόφαση έγκρισης  δέσμευσης πίστωσης  για  
αποζημίωση απασχολούμενων στις Πανελλαδικές  Εξετάσεις 2023 της ΔΔΕ Ανατολικής Αττικής/ 
Αρ. Έγκρισης αρμόδιας Δ.Υ.Ε.Ε: 38028 (ΑΔΑ: Ψ9ΙΖ46ΜΤΛΗ-ΗΨΓ) σε βάρος του ΑΛΕ 

2120207001. 
4) Την με αριθμό 8982α/26-4-2023 Απόφαση έγκρισης  δέσμευσης πίστωσης  για  αποζημίωση 
απασχολούμενων στις Πανελλαδικές  Εξετάσεις 2023 της ΔΔΕ Ανατολικής Αττικής/ Αρ. Έγκρισης 
αρμόδιας Δ.Υ.Ε.Ε: 38031(ΑΔΑ: ΨΤΚΚ46ΜΤΛΗ-ΥΜΑ) σε βάρος του ΑΛΕ 2120202001. 
5) Την με  αριθμό 9033.2α/26-4-2023 Απόφαση έγκρισης  δέσμευσης πίστωσης  για  
αποζημίωση απασχολούμενων στις Πανελλαδικές  Εξετάσεις 2023 της ΔΔΕ Ανατολικής Αττικής/ 
Αρ. Έγκρισης αρμόδιας Δ.Υ.Ε.Ε: 38027 (ΑΔΑ:6ΠΑΥ46ΜΤΛΗ-ΞΗΧ) σε βάρος του ΑΛΕ 2130205001. 
6) Την με  αριθμό 9033.1α/26-4-2023 Απόφαση έγκρισης  δέσμευσης πίστωσης  για  
αποζημίωση απασχολούμενων στις Πανελλαδικές  Εξετάσεις 2023 της ΔΔΕ Ανατολικής Αττικής/ 
Αρ. Έγκρισης αρμόδιας Δ.Υ.Ε.Ε: 38030 (ΑΔΑ:67Ω646ΜΤΛΗ-Χ1Ξ) σε βάρος του ΑΛΕ 2130202001. 
7) Την με αριθμό 9062α/26-4-2023 Απόφαση έγκρισης  δέσμευσης πίστωσης  για  αποζημίωση 



 2 

απασχολούμενων στις Πανελλαδικές  Εξετάσεις 2023 της ΔΔΕ Ανατολικής Αττικής/ Αρ. Έγκρισης 
αρμόδιας Δ.Υ.Ε.Ε: 38029 (ΑΔΑ: 9Υ4346ΜΤΛΗ-ΠΕΡ) σε βάρος του ΑΛΕ 2420404001. 
8) Την με αριθμό 9062.2α/26-4-2023 Απόφαση έγκρισης  δέσμευσης πίστωσης  για  αποζημίωση 
απασχολούμενων στις Πανελλαδικές  Εξετάσεις 2023 της ΔΔΕ Ανατολικής Αττικής/ Αρ. Έγκρισης 
αρμόδιας Δ.Υ.Ε.Ε: 38026 (ΑΔΑ: ΨΩ0946ΜΤΛΗ-Ο5Φ) σε βάρος του ΑΛΕ 2420989001. 

 

 
Α π ο φ α σ ί  ζ  ο υ μ ε  

 
         Ορίζουμε ως Εξεταστικά Κέντρα για την εξέταση του ειδικού μαθήματος των Αγγλικών, που θα 
διενεργηθεί την 17-06-2023, ημέρα Σάββατο, και ώρα έναρξης εξέτασης 10:00, τα παρακάτω Γενικά 
Λύκεια  ως εξής : 
 
1)  1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ (16ο χιλ. Λ. Μαραθώνος, 15351, Παλλήνη, τηλ. 2106665316) για 

τους μαθητές  και  αποφοίτους των κάτωθι  Σχολείων της Διεύθυνσής  μας ως εξής: 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ  ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

MYSCHOOL 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ 

1 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 0552100 41 

2 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 0552036 53 

3 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Ν. ΜΑΚΡΗΣ  0552057 38 

4 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 0552031 32 

5 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ 0540962 35 

6 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 0552037 70 

7 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 0552032 45 

8 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Ν. ΜΑΚΡΗΣ  0544005 54 

9 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 0552050 19 

10 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 0552072 32 

11 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 0552094 3 

12 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ 0553001 1 

13 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ ΜΕ Λ.Τ. 0502039 27 

14 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 0552095 17 

    ΣΥΝΟΛΟ 467 
 
 
2)  2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ (Μιχαήλ Σουρλατζή 8, ΤΚ13678, Αχαρνές, τηλ. 2102404964 για 

τους μαθητές και αποφοίτους των κάτωθι  Σχολείων της Διεύθυνσής μας ως εξής: 
 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ  ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

MYSCHOOL 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ 

1 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 0552080 60 

2 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΝΕΑΠΟΛΗ 0540207 0 

3 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΛΑΘΕΑ 0540203 23 

4 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 0552087 70 

5 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 0550343 1 

6 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 0540206 0 

7 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 0552088 17 

8 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 0552002 7 

9 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 0552089 66 

10 5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 0552090 20 



 3 

11 6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 0552092 61 

12 7ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 0552093 32 

13 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 0552079 27 

14 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 0552084 0 

    ΣΥΝΟΛΟ 384 
 
 
3)  1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ (ΑΓΙΟΥ Ι. ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΚΑΙ ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ, ΓΕΡΑΚΑΣ, τηλ. 2106611041) 

για τους μαθητές και αποφοίτους των κάτωθι  Σχολείων της Διεύθυνσής μας ως εξής: 
 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ  ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

MYSCHOOL 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ 

1 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 0552101 36 

2 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΛ. ΝΕΡΩΝ  0552067 19 

3 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 0552030 21 

4 2o ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 0544002 31 

5 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΛ. ΝΕΡΩΝ  0552069 19 

6 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 0552020 42 

7 ΛΥΚΕΙΟ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ Ν. ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ 0561004 5 

8 ΛΥΚΕΙΟ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ Ο ΠΛΑΤΩΝ Α.Ε. 0580470 19 

9 
ΛΥΚΕΙΟ - ΕΡΑΣΜΕΙΟΣ ΕΛΛΗΝΟΓΕΡΜΑΝΙΚΗ 
ΣΧΟΛΗ Α.Ε. 

0580730 26 

10 
ΛΥΚΕΙΟ - ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟ - ΣΧΟΛΗ 
Ι.Μ.ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 

0580210 18 

11 ΛΥΚΕΙΟ - ΕΛΛΗΝΟΓΕΡΜΑΝΙΚΗ ΑΓΩΓΗ  0580480 50 

12 ΛΥΚΕΙO - COSTEAS-GEITONAS SCHOOL CGS 0580290 16 

    ΣΥΝΟΛΟ 302 
 
 
4) 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ (ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΕΡΚΟΥΡΗ, ΤΚ 19400, τηλ 2106622282) για τους 

μαθητές και αποφοίτους των κάτωθι  Σχολείων της Διεύθυνσής μας ως εξής: 
 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ  ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

MYSCHOOL 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ 

1 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 0552010 30 

2 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 0540960 6 

3 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 0544003 32 

4 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 0552017 31 

5 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 0552065 15 

6 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 0552060 48 

7 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 0552040 38 

8 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 0550970 1 

9 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΥΡΙΟΥ 0540961 1 

10 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 0552042 28 

11 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 0552070 17 

12 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ ΜΕ Λ.Τ. 0536001 1 

13 
ΛΥΚΕΙΟ - ΜΙΧΑΛΗΣ-ΤΕΛΑΚΗΣ ΜΕΘΟΔΙΚΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟ 

0566000 3 



 4 

    ΣΥΝΟΛΟ 251 
 
 
 5)   ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ (Σωτήρας 1,  Άγ. Στέφανος, τηλ. 2106217600) για τους μαθητές 

και αποφοίτους των κάτωθι  Σχολείων της Διεύθυνσής μας ως εξής: 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ  ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

MYSCHOOL 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ 

1 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 0552051 41 

2 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΙΟΝΥΣΟΥ  0540209 14 

3 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ-ΩΡΩΠΟΥ 0540963 8 

4 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 0552048 21 

5 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ 0552047 29 

6 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 0552045 19 

7 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑ 0554010 11 

8 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ 0552046 19 

9 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΟΥ 0552052 9 

10 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 0554012 19 

11 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ 0550009 20 

12 ΛΥΚΕΙΟ - Α΄ ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΤΟΣΙΤΣΕΙΟ ΕΚΑΛΗΣ 0580320 31 

13 ΛΥΚΕΙΟ - Β΄ ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΤΟΣΙΤΣΕΙΟ ΕΚΑΛΗΣ 0580325 19 

14 
ΛΥΚΕΙΟ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ - 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 

0580310 21 

15 ΛΥΚΕΙΟ - ΩΘΗΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ Α.Ε. 0580330 13 

    ΣΥΝΟΛΟ 293 
 
 
 6) 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ (Ελ. Βενιζέλου & Περικλέους ΤΚ 16673, τηλ. 2108957562) για τους 

μαθητές και αποφοίτους των κάτωθι Σχολείων της Διεύθυνσής μας ως εξής: 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ  ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

MYSCHOOL 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ 

1 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 0551856 35 

2 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 0552066 16 

3 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΑΡΗΣ 0540886 5 

4 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 0551855 22 

5 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 0552068 42 

6 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΡΗΣ 0552035 32 

7 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 0551857 45 

8 ΛΥΚΕΙΟ - ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 0580735 2 

9 ΛΥΚΕΙΟ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΓΕΙΤΟΝΑ ΑΕΜΕ 0561005 21 

10 ΛΥΚΕΙΟ - ΚΑΙΣΑΡΗΣ Α.Ε. 0580725 11 

11 ΛΥΚΕΙΟ - ΠΑΛΛΑΔΙΟ ΒΑΡΗΣ 0544007 3 

    ΣΥΝΟΛΟ 234 
 
7) 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ και ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΑΥΛΩΝΑ (19ο ΧΙΛΙΟΜ ΠΑΛΑΙΑΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

ΧΑΛΚΙΔΟΣ, ΤΚ 19011, τηλ. 2295029926) για τους μαθητές και αποφοίτους του ιδίου Σχολείου: 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ  ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

MYSCHOOL 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ 

1 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΥΛΩΝΑ ΜΕ Λ.Τ. 0504013 8 



 5 

    ΣΥΝΟΛΟ 8 
 
 
 

 Σύνολο εξεταζομένων μαθητών αρμοδιότητας της Δ/νσης μας:  1940 

      
                                                                                                         Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
                                                                           της  Δ/νσης  Δ. Ε.  Ανατ. Αττικής 
 
 
 
                                                                              ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ (ΠΕ83)  
                                                                                      P.Ph.D, Ph.D., M.Ed                                                                                                       

  
 
 
                                                                                                    
 


		2023-05-25T15:30:11+0300
	ELENI SOTIRIOU




